
  

UCHWAŁA NR IX/146/2025 

RADY GMINY GRABÓWKA 

z dnia 19 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Grabówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 52 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/131/2025 Rady Gminy Grabówka z dnia 27 czerwca 2025 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

Grabówka (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3049) w § 2 w ust. 2 w pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje 

pkt 3 w brzmieniu: 

„3) za trzecie i kolejne dziecko w rodzinie objęte wychowaniem przedszkolnym do końca roku 

szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończy 6 lat, uczęszczające do przedszkola 

prowadzonego przez Gminę Grabówka nie pobiera się opłat.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Grabówka 

Iwona Grycuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 września 2025 r.

Poz. 3830


		2025-09-24T11:58:50+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




